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GMINA  LUBAWKA
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588;   
fax 75 74 11 262

www.lubawka.eu

 e-mail: lubawka@lubawka.eu


OEL.6.042.1.2019




      
   Lubawka, dnia 09.07.2019 r.
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w zaproszeniu do składania ofert w formule zapytania ofertowego
na realizację robót budowlanych w ramach operacji .: 
„Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Lubawka poprzez budowę wiat”
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pt.: „Budowa trzech wiat turystycznych: we wsi Jarkowice, Paczyn, Okrzeszyn” w formule zapytania ofertowego wybrano najkorzystniejszą ofertę na wykonanie  zamówienia.  
Za najkorzystniejszą ofertę na wykonanie  zamówienia uznano ofertę nr 1 złożoną przez:
PHU Bogumił Wystrach
Siedziba: 58-420 Lubawka, Jarkowice nr 128
NIP: 6141166131 REGON: 231154052

Wykonawca w ofercie nr 1 na wykonanie  zamówienia zaoferował:

1. Cenę: 68.751,75 zł brutto
2. Okres gwarancji: 60 miesięcy.
Zestawienie wszystkich ofert wraz z uzyskaną punktacją:

	Nr oferty
	Nazwa
oraz zarejestrowany adres Wykonawcy
	Cena 

w zł
	Liczba punktów w kryterium 

“Cena”
	Okres gwarancji  (w miesiącach)
	Liczba punktów
w kryterium

„Okres gwarancji”
	Łączna 

punktacja

	1
	PHU Bogumił Wystrach
Siedziba: 58-420 Lubawka, 

Jarkowice nr 128


	68.751,75 
	80,00 pkt
	60
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	2
	Budownictwo Ogólne Daniel Kubacki

Siedziba: 58-420 Lubawka 

Ul. Karkonoska 12


	77.831,73 
	70,67 pkt


	36
	12,00 pkt
	82,67 pkt 

	3
	P.P.H.U. „TRANS – TAR” Jerzy Kowalik

Siedziba: 58-379 Czarny Bór

Jaczków nr 5
	121.260,84 
	45,36 pkt
	48
	16 pkt
	61,36 pkt


Uzasadnienie:

Wykonawca najkorzystniejszej oferty zaproponował najniższą cenę i najdłuższy okres gwarancji. Oferta najkorzystniejsza przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i okresu gwarancji na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym.
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